



EXTRA -BLADET

1980 nr 3

Ansv. utgivare Bengt Malmberg

Utges av Sunnersta AIF

LOKAL- OCH PLANHYROR DRABBAR SAIF:s UNGDOMSVERKSAMHET

I KOMMUNSTYRELSEN förbereds just nu kommunens budget för nästa år och ett av förslagen kommer att drastiskt påverka idrottsföreningarnas arbete i Uppsala. För att kunna hålla oförändrad kommunalskatt söker man hitta nya inkomstkällor - och idrottsrörelsen skall nu engageras att jobba ihop pengar åt kommunen.

Just nu ligger ett förslag på bordet att idrottsföreningarna skall mista den fria lokal- och plantillgången för alla sina aktiviteter. Varje gång man utnyttjar en gymnastiksal, fotbollsplan eller annan lokalitet, som Fritidsförvaltningen administrerar skall en avgift erläggas: enligt nu liggande förslag 25 - 30:- per tillfälle om 45 minuter.

FÖLJOERNA FÖR SAIF.

Inom SAIF har vi beräknat effekterna av förslaget och funnit att föreningen nästa år kommer att få en extra utgift om c:a **70 000:-** Redan i nuläget lyckas vi nätt och jämt balansera föreningens ekonomi, framför allt tack vare att alla ledare ställer upp frivilligt och offerar en hel del pengar själva (bensin, material, förplägnad etc för sina lag). Kommunens planer - om de genomförs - kommer att innebära följande:

1. SAIF måste omrioritera hela sin verksamhet. Med de kvarstående resurserna blir det endast möjligt att satsa på de "elitlag" som själva satsar helhjärtat. Det som främst blir lidande är den s.k. sociala ungdomsverksamheten, sysselsättningen av alla vanliga pojk- och flicklag.

Vi inom SAIF är helt medvetna om, att detta på sikt kommer att förrinta föreningen då basen för hela verksamheten rycks undan - men det finns inga andra möjligheter att ekonomiskt klara av verksamheten med nuvarande inkomster och utgifter.

2. SAIF skulle kunna fortsätta verksamheten - i nuvarande omfattning - om medlemmarna själva står för plan- och lokalkostnaderna. Preliminärt skulle det innebära en avgiftsökning med c:a **150:-** per medlem per år. I och för sig kanske detta är möjligt i Sunnerstaområdet - men vi vet efter kontakt med ett 10-tal andra föreningar att det inte håller i andra delar av kommunen. De 10 föreningarna kommer att som SAIF få skära ned sin verksamhet med c:a **40 %**. STÄLLER SUNNERSTAFÖRÄLDRARNA UPP PÅ DETTA ?

FÖRSLAGET är ännu inte klubbat i KOMMUNFULLMÄKTIGE. Än finns det således chans att tala om för politikerna vad som kommer att ske. Under alla förhållanden får de igen utgifterna senare på kommunens socialrotel, när idrottsverksamheten lagts ned.

PÅVERKA POLITIKERNA OM DU KAN !

MISSA INTE HEM- OCH SKOLAS MÖTE I SKOLMATSALEN OM PLANER MM 26 November